

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Lcto:**8340/2018 **Data:**03/09/2018 **Req:**3654**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** Luanna Haddad Araujo Patzloff**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	3,000	2,00000	6,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04441	20,44408
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	4,000	4,85000	19,40000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	24,81963	248,19630
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	20,000	0,53000	10,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	17,90278	53,70834
106,000				426,88872

Lcto:8488/2018 **Data:**12/09/2018 **Req:**3749**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** Luanna Haddad Araujo Patzloff**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	1,000	34,00000	34,00000
444033950 - CARTUCHO HP662XL COLORIDO REFERENCIA CZ106AB	UN	1,000	58,16456	58,16456
2,000				92,16456

Lcto:9334/2018 **Data:**09/10/2018 **Req:**4041**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** Luanna Haddad Araujo Patzloff**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	4,000	0,36000	1,44000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	19,25907	57,77721
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	4,000	2,01000	8,04000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	40,000	1,40000	56,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,00627	250,06267
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444038591 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/12	CX	2,000	1,50000	3,00000
444035694 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	CX	2,000	10,63000	21,26000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	20,000	0,18000	3,60000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	4,000	2,28125	9,12500
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04441	20,44408
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
134,000				456,89896

Lcto:9617/2018 **Data:**16/10/2018 **Req:**4148**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Retirada:** Luanna Haddad Araujo Patzloff**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	1,000	34,00000	34,00000
444033950 - CARTUCHO HP662XL COLORIDO REFERENCIA CZ106AB	UN	1,000	58,16456	58,16456
		2,000		92,16456

Lcto:9622/2018**Data:**16/10/2018**Req:**4154**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** Luanna Haddad Araujo Patzloff**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	1,000	34,00000	34,00000
444033950 - CARTUCHO HP662XL COLORIDO REFERENCIA CZ106AB	UN	1,000	58,16456	58,16456
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
		5,000		1.370,16456

Lcto:9884/2018**Data:**22/10/2018**Req:**4149**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** PRIMEIRA SECRETARIA**Retirada:** Luanna Haddad Araujo Patzloff**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	30,28000	30,28000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	20,000	0,53000	10,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	19,25907	57,77721
		44,000		109,05721
Qtde Movimentos: 6	Total Geral:	293,000		2.547,33857